Zatacznik Nr 5

do sprawozdania rocznego z wykonania
budzetu za rok 2022

Sprawozdanie z wykonania dochodéw i wydatkow na zadania realizowane na podstawie
porozumien z jednostkami samorzadu terytorialnego za rok 2022

w z1
, . Wykonanie . .
Dzial | Rozdz. Tresé Plan dochodow V(;’g’c‘fondaénv've wydatkéw Vl\)/iigaz':' mvz\‘/,y‘iixe
§ Kwota (8+9) A 13
1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 ---  |Transport i lacznosé 0.00 6 566.00 6 566.00 6 566.00 0.00
600 60004 ([Lokalny transport zbiorowy 0.00 6 566.00 6 566.00 6 566.00 0.00
Dotacja celowa otrzymana z gminy na | 2310 0.00 6 566.00 6 566.00 6 566.00 0.00
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
700 ---  |Gospodarka mieszkaniowa 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0.00 60 000.00
700 70095 |Pozostata dziatalnosé 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0.00 60 000.00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu| 6320 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0.00 60 000.00
panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne  realizowane
przez gmine na podstawie
porozumien z organami administracji
rzadowej
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3

6

7

8

710

Dzialalno$¢ ustugowa

0.00

1046.22

1 046.22

1 046.22

0.00

710

Plany zagospodarowania
przestrzennego

0.00

1 046.22

1046.22

1046.22

0.00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2310

0.00

1 046.22

1 046.22

1 046.22

0.00

754

Bepieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

380 000.00

370 000.00

370 000.00

0.00

370 000.00

754

75495

Pozostata dzialalnosé

380 000.00

370 000.00

370 000.00

0.00

370 000.00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na inwestycje i
zakupy  inwestycyjne
przez gming na podstawie
porozumien z organami administracji
rzagdowe;j

realizowane

6320

380 000.00

370 000.00

370 000.00

0.00

370 000.00

801

Oswiata i wychowanie

295 721.00

484 456.91

485 316.91

485 316.91

0.00

801

80101

Szkoly podstawowe

0.00

0.00

860.00

860.00

0.00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2310

0.00

0.00

860.00

860.00

0.00

80104

Przedszkola

295 721.00

484 456.91

484 456.91

484 456.91

0.00
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1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacja celowa otrzymana z gminy na | 2310 295 721.00 484 456.91 484 456.91 484 456.91 0.00
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
852 ---  |Pomoc spoleczna 10 575.00 8 460.00 8 460.00 8 460.00 0.00
852 85203 |Osrodki wsparcia 10 575.00 8 460.00 8 460.00 8 460.00 0.00
Dotacja celowa otrzymana z gminy na | 2310 10 575.00 8 460.00 8 460.00 8 460.00 0.00
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
854 ---  |Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00
854 85406 |Poradnie psychologiczno- 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne
Dotacja celowa otrzymana 2320 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00
z powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umdéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
900 ---  |Gospodarka komunalna 152 000.00 187 625.00 187 625.00 187 625.00 0.00
i ochrona Srodowiska
900 90013 |Schroniska dla zwierzqt 152 000.00 187 625.00 187 625.00 187 625.00 0.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacja celowa otrzymana z gminy na | 2310 152 000.00 187 625.00 187 625.00 187 625.00 0.00
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00
narodowego

921 92116 |Biblioteki 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00
Dotacja celowa otrzymana 2320 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00
z powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Ogoélem 938 296.00] 1158 154.13 1189 014.13 759 014.13 430 000.00
Kedzierzyn-Kozle, marzec 2023 rok
PREZYDENT MIASTA

Strona 4

Sabina Nowosielska
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